
 

 

 
Posizione : Segreteria Amministrativa Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali 
Tit III - Cl.12 
Oggetto : Approvazione atti bando per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio annuale, dell’importo di € 3.000 (tremila), da destinarsi 

ad iscritti alla Scuola di Specializzazione in Cardiochirurgia dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli” che 
hanno maggiormente mostrato, nel proprio percorso formativo, propensione per la chirurgia coronarica. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il proprio Prot. n. 164607 del 08/10/2024 - Repertorio: DDSCTR N. 164/2022 con il quale, in 
esecuzione alla delibera del Consiglio del 14/07/2022, è stato emanato il bando per l’assegnazione 
di n. 1 (uno) premio annuale, dell’importo di € 3.000 (tremila), da destinarsi ad iscritti alla Scuola di 
Specializzazione in Cardiochirurgia dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli” che 
hanno maggiormente mostrato, nel proprio percorso formativo, propensione per la chirurgia 
coronarica; 
ACCERTATA la regolarità formale, da parte del Responsabile del procedimento - degli atti e dei 
verbali relativi alla procedura in questione, trasmessi dal Presidente della Commissione; 

 
       DECRETA 
 

1) Sono approvati gli atti, i verbali e l’allegata graduatoria di merito (all.n.1) per l’assegnazione 
di n. 1 (uno) premio annuale, dell’importo di € 3.000 (tremila), da destinarsi ad iscritti alla 
Scuola di Specializzazione in Cardiochirurgia dell’Università degli Studi della Campania “L. 
Vanvitelli” che hanno maggiormente mostrato, nel proprio percorso formativo, 
propensione per la chirurgia coronarica; 
 

2) E’ dichiarato vincitore della selezione il Dott. Antonio Pio Montella nato a Napoli il 
13/07/1993; 
 

3) La pubblicazione sul sito web di Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali del presente 
provvedimento ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Paolo Golino 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
                 Allegato n.1 

 
bando per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio annuale, dell’importo di € 3.000 (tremila), da destinarsi ad iscritti alla Scuola di Specializzazione in Cardiochirurgia 
dell’Università degli Studi della Campania “L. Vanvitelli” che hanno maggiormente mostrato, nel proprio percorso formativo, propensione per la chirurgia coronarica. 
Prot. n. 165849 del 26/10/2022 - Repertorio: DDSCTR N. 93/2022 
 

Pos. in graduatoria CANDIDATO Punteggio prova pratica Punteggio colloquio Punteggio totale 

1 Dott. Antonio Pio Montella  32/40 50/60 82/100 

 

LA COMMISSIONE 

 

F.to Prof.ssa Marisa De Feo – Presidente 
 

 


		2024-10-31T07:59:15+0100
	Paolo Golino




